
 
 

UCHWAŁA NR XII/96/2025 
RADY GMINY UJSOŁY 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 94 ust. 1, art. 212 ust. 1 pkt 1-3 i 6 art. 235, 236 i 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.). 

Rada Gminy Ujsoły 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr VII/66/2024 Rady Gminy Ujsoły z dnia30 grudnia 
2024 r. pn: „Wydatki majątkowe w budżecie gminy na rok 2025” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej Nr VII/66/2024 Rady Gminy Ujsoły z dnia 30 grudnia 2024 r. 
pn: „Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2025 rok” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan po zmianach przedstawia się następująco: 

1) Dochody po zmianach wynoszą: 36 375 227,87 zł. 

2) Wydatki po zmianach wynoszą: 37 252 941,19 zł. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami, 
a planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 877 713,32 zł. Deficyt ten 
zostanie pokryty przychodami: 

- z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 597 117,90 zł, 

- z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 280 595,42 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 4443



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jolanta Ciapka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4443



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 869 533,62 3 682 721,22 3 404 381,00 2 834 615,00 569 766,00 0,00 131 000,00 147 340,22 0,00 0,00 186 812,40 186 812,40 186 812,40 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 924 533,62 3 737 721,22 3 459 381,00 2 834 615,00 624 766,00 0,00 131 000,00 147 340,22 0,00 0,00 186 812,40 186 812,40 186 812,40 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 316 862,00 3 316 862,00 3 310 862,00 2 782 800,00 528 062,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 371 862,00 3 371 862,00 3 365 862,00 2 782 800,00 583 062,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 831 145,99 831 145,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 145,99 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 761 145,99 761 145,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 145,99 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń
i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu
terytorialnego

przed zmianą 603 145,99 603 145,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 145,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 533 145,99 533 145,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 145,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8030
Wypłaty z tytułu krajowych
poręczeń i gwarancji

przed zmianą 603 145,99 603 145,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 145,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 533 145,99 533 145,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 145,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 834 960,63 9 834 960,63 9 326 170,18 7 706 313,24 1 619 856,94 0,00 306 800,00 201 990,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 828 960,63 9 828 960,63 9 320 170,18 7 706 313,24 1 613 856,94 0,00 306 800,00 201 990,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 455 395,03 455 395,03 455 395,03 23 400,00 431 995,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 449 395,03 449 395,03 449 395,03 23 400,00 425 995,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 426 995,03 426 995,03 426 995,03 0,00 426 995,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420 995,03 420 995,03 420 995,03 0,00 420 995,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/96/2025

Rady Gminy Ujsoły

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4443



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 587 027,00 155 500,00 105 500,00 20 000,00 85 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 527,00 431 527,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 602 027,00 155 500,00 105 500,00 20 000,00 85 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 527,00 446 527,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 345 027,00 63 500,00 63 500,00 20 000,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 527,00 281 527,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 360 027,00 63 500,00 63 500,00 20 000,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 527,00 296 527,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 281 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 527,00 281 527,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 296 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 527,00 296 527,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 37 252 941,19 27 390 928,13 18 970 166,96 12 018 213,55 6 951 953,41 3 410 148,94 3 436 861,00 742 605,24 603 145,99 228 000,00 9 862 013,06 9 862 013,06 2 644 513,40 0,00 0,00

zmniejszenie -76 000,00 -76 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 000,00 61 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 252 941,19 27 375 928,13 19 019 166,96 12 018 213,55 7 000 953,41 3 410 148,94 3 442 861,00 742 605,24 533 145,99 228 000,00 9 877 013,06 9 877 013,06 2 644 513,40 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4443



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/96/2025 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej 

Nr VII/66/2024 Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2025 

Klasyfikacja budżetowa 
Lp. Nazwa zadania - cel Wydatki Dział Rozdział § Kwota 

1 2 3 4 5 6 
1 Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 100 000,00 

2 Wykorzystanie walorów środowiskowych 
byłego kamieniołomu w Glince 630 63095 6050 70 000,00 

3 
Szlakiem kultury Żywiecczyzny Budowa 
ścieżki historycznej do zabytkowej 
leśniczówki w Złatnej - śr. z budżetu UE 

630 63095 6057 1 894 225,00 

4 
Szlakiem kultury Żywiecczyzny Budowa 
ścieżki historycznej do zabytkowej 
leśniczówki w Złatnej - wkł. własny 

630 63095 6059 334 275,00 

5 

Wzmocnienie atrakcyjności turystycznej 
Gminy Ujsoły poprzez budowę Splash Parku 
-śr.z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 

630 63095 6370 2 401 000,00 

6 

 Wzmocnienie atrakcyjności turystycznej 
Gminy Ujsoły poprzez budowę Splash Parku 
- wkł. własny do Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

630 63095 6050 49 000,00 

7 
 Wzmocnienie atrakcyjności turystycznej 
Gminy Ujsoły poprzez budowę Splash Parku 
- śr. własne 

630 63095 6050 50 000,00 

8 Zakup prawa użytkowania wieczystego 
gruntu 700 70005 6060 4 650,00 

9 Cyberbezpieczna Gmina Ujsoły - śr. z 
budżetu UE 750 75095 6057 153 186,17 

10 Cyberbezpieczna Gmina Ujsoły - śr. z BP 750 75095 6059 33 626,23 

11 
Dofinansowanie zakupu quada z przyczepą 
do przewozu quada dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Żywcu 

754 75410 6170 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4443



12 

Dofinansowanie zakupu łodzi z silnikiem 
spalinowym wraz z przyczepą dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Żywcu 

754 75410 6170 10 000,00 

13 
Rozbudowa garażu przy budynku OSP w 
Ujsołach - dokumentacja projektowa do 
zadania 

754 75412 6050 29 000,00 

14 Zakup quada dla OSP Ujsoły  754 75412 6060 60 000,00 

15 Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie - 
Faza II i FAZA IIA 900 90001 6650 705 349,00 

16 
Składka na realizację projektu "Budowa kan. 
sanitarnej i wodnej w Aglomeracji Żywiec i 
Węg. Górka" 

900 90001 6650 86 161,00 

17 

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej 
w Gminie Ujsoły - Rozświetlamy Polskę - śr. 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 

900 90015 6370 65 928,00 

18 

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej 
w Gminie Ujsoły - Rozświetlamy Polskę -
wkł. własny do Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

900 90015 6050 16 482,00 

19 
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej 
w Gminie Ujsoły - Rozświetlamy Polskę śr. 
własne 

900 90015 6050 2 460,00 

20 Lampy solarne - boisko "Orlik" 900 90015 6050 13 000,00 

21 

Ochrona i regeneracja obszarów cennych 
przyrodniczo wraz z działaniami 
edukacyjnymi na obszarze Aglomeracji 
Beskidzkiej - etap I - Stawek w Złatnej - śr. z 
budżetu UE 

900 90095 6057 224 965,00 

22 

Ochrona i regeneracja obszarów cennych 
przyrodniczo wraz z działaniami 
edukacyjnymi na obszarze Aglomeracji 
Beskidzkiej - etap I - Stawek w Złatnej wkł. 
własny 

900 90095 6059 4 236,00 

23 

Ochrona i regeneracja obszarów cennych 
przyrodniczo wraz z działaniami 
edukacyjnymi na obszarze Aglomeracji 
Beskidzkiej - etap I - Stawek w Złatnej -śr. 
własne 

900 90095 6050 2 300,00 

24 

Poprawa standardu infrastruktury kultury w 
Gminie Ujsoły - śr. z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

921 92109 6370 1 980 000,00 

25 Poprawa standardu infrastruktury kultury w 
Gminie Ujsoły - śr.własne 921 92109 6050 28 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4443



26 
Modernizacja budynku Organistówki w 
Ujsołach - śr. z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

921 92195 6370 980 000,00 

27 

Modernizacja budynku Organistówki w 
Ujsołach - wkł. własny do Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

921 92195 6050 66 642,66 

28 Modernizacja budynku Organistówki w 
Ujsołach - śr. własne 921 92195 6050 20 000,00 

29 Modernizacja terenu przy Wiejskim Domu 
Kultury w Złatnej - śr. z FSZ 921 92195 6050 36 000,00 

30 Dokumentacja na modernizację kompleksu 
"Orlik" - śr. własne 926 92601 6050 15 000,00 

31 Modernizacja kompleksu Orlik w Ujsołach - 
śr. z Ministerstwa Sportu 926 92601 6050 123 000,00 

32 Modernizacja kompleksu Orlik w Ujsołach - 
śr. własne w tym: 50 000,00 zł. z FSU 926 92601 6050 123 527,00 

33 Modernizacja placu zabaw w Glince - śr. z 
FSG 926 92601 6050 35 000,00 

34 Modernizacja boiska oraz placu zabaw w 
Soblówce śr. z "Inicjatywy Sołeckiej" - 2025 926 92695 6050 120 000,00 

35 Modernizacja boiska oraz placu zabaw w 
Soblówce śr. z FSS 926 92695 6050 30 000,00 

 RAZEM: 9 877 013,06 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4443



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/96/2025 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej 

Nr VII/66/2024 Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2025 ROK. 

w tym  
Nazwa sołectwa Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 
921 92195 4210 2 000,00 2 000,00 0,00 1. Udział sołectwa w organizacji imprez 

kulturalnych 921 92195 4300 1 598,30 1 598,30 0,00 
Sołectwo Ujsoły 

2. Poprawa stanu infrastruktury sportowej na 
terenie sołectwa Ujsoły – modernizacja kompleksu 
Orlik 

926 92601 6050 50 000,00 0,00 50 000,00 

Razem: 53 598,30 3 598,30 50 000,00 

1. Zakup sprzętu dla OSP Glinka 754 75412 4210 5 000,00 5 000,00 0,00 

2. Zakup szafek dla uczniów SP w Glince 801 80101 4210 5 000,00 5 000,00 0,00 

921 92195 4210 3 419,14 3 419,14 0,00 

 
Sołectwo Glinka 

3. Ochrona dziedzictwa kulturowego wsi 
921 92195 4300 4 000,00 4 000,00 0,00 

 4. Modernizacja placu zabaw w Glince 926 92601 6050 35 000,00 0,00 35 000,00 

Razem: 52 419,14 17 419,14 35 000,00 

Sołectwo Złatna 1. Organizacja imprez kulturalnych wraz z 
zapewnieniem przygotowania terenu  921 92195 4170 3 300,00 3 300,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4443



921 92195 4210 5 898,51 5 898,51 0,00 

921 92195 4300 1 700,00 1 700,00 0,00 

2. Modernizacja terenu przy Wiejskim Domu 
kultury w Złatnej 921 92195 6050 36 000,00 0,00 36 000,00 

Razem: 46 898,51 10 898,51 36 000,00 

921 92195 4210 5 000,00 5 000,00 0,00 
1. Organizacja imprez kulturalnych w sołectwie 

921 92195 4300 5 520,31 5 520,31 0,00 Sołectwo Soblówka 

2. Modernizacja boiska oraz placu zabaw w 
Soblówce 926 92695 6050 30 000,00 0,00 30 000,00 

Razem: 40 520,31 10 520,31 30 000,00 

Ogółem: 193 436,26 42 436,26 151 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4443


	UCHWAŁA NR XII/96/2025 RADY GMINY UJSOŁY z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-07-10T06:27:57+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




